
ZARZĄDZENIE Nr 134/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 166/2015 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

kontroli wewnętrznych i zewnętrznych przez Wydział Kontroli  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  art. 68 w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.),  zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W zasadach i trybie przeprowadzania kontroli wewnętrznych i zewnętrznych przez Wydział 

Kontroli Urzędu Miejskiego w Koninie, stanowiących załącznik do  Zarządzenia Nr 166/2015 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany :  

1.§ 18 pkt 11 otrzymuje brzmienie :  

„dane o liczbie egzemplarzy protokołu wraz ze wzmianką o przeznaczeniu każdego z nich : 

      – 1 egz. dla kierownika jednostki kontrolowanej, 

      – 1 egz. oznaczony a/a dla Wydziału Kontroli. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                               Prezydent Miasta Konina 
 

 

                                                                   Józef Nowicki 


